

HVEM ER TIDSLERNE?

Tidslerne er startet i 1991 og er en uafhængig patientforening for nysgerrige og engagerede kræftpatienter, der ønsker at tage ansvar for og påvirke deres egen situation og behandling.

Vores hovedformål er at varetage patienternes interesser og give dem adgang til viden om behandlingsmuligheder inden for konventionel og komplementær/alternativ behandling – såvel i Danmark som i udlandet.

Foreningen ledes og drives af frivillige kræftpatienter.

Tidslerne fungerer som brobygger mellem den konventionelle og den komplementære behandlingsverden. Vi støtter patienterne i deres valg eller fravalg af behandling.

TIDSELLINJEN ☎ 70 20 05 15

Tal med en ligesindet – her får du mulighed for at tale med en nuværende eller tidligere kræftpatient. Vi kan også forsøge at matche dig med en frivillig, der har erfaring med den samme kræftsygdom som dig.

Mandag kl. 18-20. Tirsdag-torsdag kl. 10-12



TIDSLERNE HAR FOKUS PÅ

FÆLLESSKAB

MULIGHEDER

VIDENSDELING

UDVIKLING

EGENOMSORG

KRÆFTFORENINGEN TIDSLERNE

Telefon: 86 11 32 44

Mail: formand@tidslerne.dk

Hjemmeside: www.tidslerne.dk

Facebook: Kræftforeningen Tidslerne



WWW.TIDSLERNE.DK

HVAD FÅR DU UD AF ET MEDLEMSKAB HOS TIDSLERNE?

- Tidslerne arrangerer en lang række foredrag både lokalt og online samt forskellige workshops (se hjemmesiden)
- Vi tilbyder også 3-dages selvhjælpskurser for ca. 20 nuværende og tidligere kræftpatienter. Kurset koster normalt kun 500 kr. og inkluderer ophold i enkeltværelse, forplejning og undervisning af erfarne instruktører. På udvalgte kurser kan din partner også deltage
- Vi udgiver to årlige tidsskrifter fyldt med spændende og informative artikler
- Medlemmer har adgang til rabatkoder til mange firmaer bl.a. PharmaNord, Naturdrogeriet, Khosmos, Nyborggaard og mange flere (rabatter helt op til 35%)
- Ved indmeldelse modtager du Anette Harbech Olesens e-bog »Mad mod kræft« (værdi kr. 99).



HVORDAN BLIVER DU MEDLEM?

Bliv medlem via hjemmesiden tidslerne.dk

Patient- eller støttemedlem

Årligt kontingent kr. 225,-

Husstandsmedlem

(kun i forbindelse med fuldt medlemskab) kr. 25,-



FØLG MED I TIDSLERNES AKTIVITETER

Se Tidslernes mange spændende aktiviteter på www.tidslerne.dk
Her kan du tilmelde dig foredrag, kurser m.m.

STØT TIDSLERNES GODE, FRIVILLIGE ARBEJDE

Donation & gavebidrag:

MobilePay 211 600 eller

Danske Bank: 9570-1202 5041

(bidrag fra kr. 200 kan du få skattefradrag for, hvis du oplyser dit cpr.nr. på donationen)



Vi glæder os til at byde dig velkommen i Tidslerne